成都市委政法委所属事业单位2018年公开招聘工作人员拟聘人员名单

	序号
	招聘单位
	拟聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历学位
	毕业院校

及专业
	笔试成绩(百分制)
	面试  成绩(百分制)
	考试总成绩(百分制)
	名次
	考核结论
	体检结论

	1
	成都市政法宣传中心
	宣传策划、新媒体运营及舆情分析（定向招聘）
	伍治帆
	男
	1992.12
	本科

文学学士
	电子科技大学日语专业
	52.95
	84.2
	68.58
	1
	合格
	合格

	2
	成都市政法宣传中心
	宣传策划、新媒体运营及舆情分析
	万永洁
	女
	1990.09
	硕士研究生
法学硕士
	西南政法大学经济法学
	57.45
	86.75
	72.1
	1
	合格
	合格


